[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АТАРСКОГО РАЙОНА

       от 28 августа 2015 года                                                                                              № 116-р
станица Приазовская

О доведении муниципального задания
муниципальным казенным учреждениям, подведомственным

администрации Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
          1. В связи с тем, что финансирование деятельности МКУ "СДК ст. Приазовской" и МКУК "Приазовская ПБ" осуществляется администрацией Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в рамках бюджетных смет, не доводить муниципальное задание МКУ "СДК ст. Приазовской" и МКУК "Приазовская ПБ" с 1 января 2016 года.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                              Г.Л.Тур